
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 13. zasedání zastupitelstva města,

které se konalo dne 11.2.2021

171/13/ZM/2021 Informace o činnos� rady města a o činnos� výborů při zastupitelstvu
města

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o činnos� Rady města Brumov-Bylnice za období
od 17.12.2020 do 10.02.2021, včetně doplňujících ústních informací (blíže viz příloha – zpráva je
nedílnou součás� zápisu);
- zprávu o činnos� Městské policie Brumov-Bylnice za období 01.01. - 31.12.2020, včetně doplňujících
informací velitele městské policie (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou součás� zápisu);
- zápis č. 1 ze schůze Osadního výboru Svatý Štěpán ze dne 29.01.2021 doplněný o ústní komentář
předsedkyní OV Sv. Štěpán (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou součás� zápisu);
- zápis ze zasedání Osadního výboru Sidonie č. 1 ze dne 02.02.2021 (blíže viz příloha – zpráva je
nedílnou součás� zápisu);
- zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Brumov-Bylnice č. 01/2021 ze dne
28.01.2021, doplněný o ústní komentář předsedou finančního výboru (blíže viz příloha – zpráva je
nedílnou součás� zápisu);
- zprávu o činnos�  kontrolního výboru při Zastupitelstva města Brumov-Bylnice za rok 2020 (blíže viz
příloha - zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
zprávu tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o činnos� Rady města Brumov-Bylnice za období od
17.12.2020 do 10.02.2021, v předloženém znění.

172/13/ZM/2021 Kontrola plnění usnesení ZM ke dni 31.12.2020

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
evidenci nesplněných usnesení Zastupitelstva města Brumov-Bylnice přijatých ke dni 31.12.2020,
včetně požadavků na změny termínů plnění a zdůvodnění těchto požadavků (blíže viz příloha - zpráva



je nedílnou součás� zápisu).

173/13/ZM/2021 Odprodej pozemku v ulici Kloboucká v k. ú. Brumov

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , o odprodej čás� obecních pozemků parc. č.
2290/3 a 2301/3 v k. ú. Brumov o výměře cca 1000 m2 za účelem ucelení pozemků u RD čp. 1400
v ul. Kloboucká;
- žádost ░░░░ ░░░░  o přehodnocení stanovené kupní ceny ve výši 70,- Kč/m2;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města odprodat čás� obecních pozemků parc. č. 2290/3
a 2301/3 v k. ú. Brumov o výměře cca 1000 m2  za účelem ucelení pozemků u RD za cenu minimálně
70,- Kč/m2, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další žádos� ani žádné připomínky nebo
podněty k danému záměru;

b )  s c h v a l u j e
odprodej čás� obecních pozemků parc. č. 2290/3 a 2301/3 v k. ú. Brumov o výměře cca 1000
m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým zaměřením) za účelem ucelení pozemků u RD za
cenu 70,- Kč/m2 do majetku ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░
Ve snížené ceně je zohledněna odlehlost lokality a stav předmětného pozemku.

174/13/ZM/2021 Odprodej pozemku v ulici Pilařská v k. ú. Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , o odprodej obecního pozemku parc. č. 813/1 o
výměře 549 m2 v k. ú. Bylnice v ulici Pilařská za účelem majetkového vypořádání zahrady za RD;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru Města Brumov-Bylnice odprodat obecní pozemek parc. č.
813/1 o výměře 549 m2 v k. ú. Bylnice v ulici Pilařská za účelem majetkového vypořádání zahrady za
RD za cenu minimálně 50,- Kč/m2, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další žádos� ani
žádné připomínky nebo podněty k danému záměru;

b )  s c h v a l u j e
odprodej obecního pozemku parc. č. 813/1 o výměře 549 m2 v k. ú. Bylnice v ulici Pilařská za účelem
majetkového vypořádání zahrady za RD za cenu 50,- Kč/m2 do majetku░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
Ve snížené ceně je zohledněn omezený přístup k pozemku, navržená cena je stejná
s odprodejem sousedního pozemku schváleným ZM 12.12.2019.

175/13/ZM/2021 Majetkové vypořádání účelové komunikace v k. ú. Svatý Štěpán



Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh starosty města na majetkové vypořádání čás� účelové komunikace č. 304úk v mís� čás� Svatý
Štěpán, tj. odkoupení id. 1/4 pozemků parc. č. 5928/13, 5928/23 a 6121/10 v k. ú. Svatý Štěpán do
majetku Města Brumov-Bylnice;
- znalecký posudek č. 3006-4/2021 z 1.2.2021 na ocenění pozemků parc. č. 5928/13, 5928/23 a
6121/10 v k. ú. Svatý Štěpán;

b )  s c h v a l u j e
odkoupení id. 1/4 pozemků parc. č. 5928/13, 5928/23 a 6121/10 v k. ú. Svatý Štěpán do majetku
Města Brumov-Bylnice za účelem majetkového vypořádání čás� účelové komunikace č. 304úk v mís�
čás� Svatý Štěpán za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 3006-4/2021 z 1.2.2021.

176/13/ZM/2021 Smlouva o úvěru za účelem profinancování inves�čního projektu
"Přístavba MŠ Družba"

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh Smlouvy o poskytnu� úvěru k účelu: profinancování inves�čního projektu "Přístavba MŠ
Družba", uzavíranou s Komerční bankou, a.s. se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1, v
předloženém znění pod registračním číslem 99028034902 (blíže viz příloha – návrh smlouvy je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, uzavření smlouvy pod registračním číslem 99028034902 o přije� úvěru k účelu
profinancování inves�čního projektu "Přístavba MŠ Družba", uzavíranou s Komerční bankou, a.s. se
sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1, pod registračním číslem 99028034902, v předloženém
znění.

 

177/13/ZM/2021 Rozpočet města Brumov-Bylnice na rok 2021

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o návrhu rozpočtu  města Brumov-
Bylnice na rok 2021 (blíže viz. příloha – uvedená zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e



- rozpočet města Brumov-Bylnice na rok 2021,  jehož příjmy činí 100 953 750 Kč, výdaje ve výši 152
771 770 Kč, schodek hospodaření ve výši - 51 818 020 Kč bude krytý finančními prostředky minulých
let a dlouhodobým úvěrem; 
- objem závazných finančních ukazatelů dle § 12 odst. 2 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů v platném znění,  příspěvky příspěvkovým organizacím Města Brumov-
Bylnice ve výši:

Neinves�ční příspěvek Mateřské škole Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše          2 225 000
Kč
Neinves�ční  příspěvek Základní škole Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše         5 370 000
Kč   
Neinves�ční příspěvek Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše  955 000
Kč
Neinves�ční příspěvek Službám města Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše         8 120 000 Kč
Inves�ční příspěvek Službám města Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše                 862 000 Kč
Inves�ční příspěvek Základní škole Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše                     88 000 Kč

c )  s t a n o v u j e
Objem závazných finančních ukazatelů, tj. osobních nákladů hrazených z neinves�čního příspěvku
zřizovatele na rok 2021 následovně:

Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín do výše                                       394 400 Kč
Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín do výše                                        802 520 Kč
Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín do výše                               427 000 Kč

Objem závazných finančních ukazatelů, tj. osobních nákladů hrazených z neinves�čního příspěvku
zřizovatele na rok 2021 lze použít výhradně na úhradu osobních nákladů;

d )  z m o c ň u j e
- radu města ke schvalování vnitřních rozpočtových změn, které neovlivní v jednotlivém případě
celkové příjmy a výdaje do výše 300 000 Kč včetně;
- radu města ke schvalování rozpočtových změn, které ovlivní v jednotlivém případě celkové příjmy a
výdaje do výše 50 000 Kč včetně, s �m že nebudou použity finanční prostředky z běžného účtu města;
- radu města ke schvalování rozpočtových změn, týkajících se přije� finančních darů;
- radu města ke schvalování rozpočtových změn týkajících se přije� účelových dotací a případné
realizace výdajů vázaných k těmto dotacím.
 

178/13/ZM/2021 Střednědobý výhled rozpočtu Města Brumov-Bylnice na období 2022 -
2024

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



písemnou zprávu vedoucí finančního odboru o "Návrhu Střednědobého výhledu rozpočtu  města
Brumov-Bylnice na období 2022 - 2024" (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
Střednědobý výhled rozpočtu města Brumov-Bylnice na období 2022 - 2024, v předloženém znění.

179/13/ZM/2021 Pravidla pro čerpání sociálního fondu na rok 2021 pro uvolněné členy ZM

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh „Pravidel pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro uvolněné členy Zastupitelstva města
Brumov-Bylnice na rok 2021“ (blíže viz příloha - uvedená písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
„Pravidla pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro uvolněné členy Zastupitelstva města
Brumov-Bylnice na rok 2021“, v předloženém znění.
 

180/13/ZM/2021 Organizační směrnice č. 2/2021 - Stravenkový paušál poskytovaný
uvolněným členům Zastupitelstva města Brumov-Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh Organizační směrnice č. 02/2021 „Stravenkový paušál poskytovaný uvolněným členům
Zastupitelstva města Brumov-Bylnice" (blíže viz příloha - dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
organizační směrnici č. 02/2021 „Stravenkový paušál poskytovaný uvolněným členům Zastupitelstva
města Brumov-Bylnice “, v předloženém znění.

181/13/ZM/2021 Stanovení výše stravného při pracovních cestách členů zastupitelstva
města pro rok 2021

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh stanovení výše stravného při pracovních cestách členů zastupitelstva města ve vazbě na znění §
81, zákona č. 99/2017 Sb. zákona, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb. zákon o obcích;
 
 



b )  s c h v a l u j e
stanovení výši stravného při cestách  členů zastupitelstva města:
 
1. Výše stravného při tuzemské pracovní cestě 
Výše stravného za každý kalendářní den pracovní cesty je odvislý od délky trvání pracovní cesty:
a)    5 – 12 hodin                        108 Kč
b)    více než 12 – 18 hodin        167Kč
c)    déle než 18 hodin                259 Kč
Při pracovní cestě, která spadá do 2 kalendářních dnů, se upus� od odděleného posuzování doby
trvání pracovní cesty v kalendářním dnu, je-li to pro zaměstnance výhodnější.
Stravné je poskytováno v souladu s vyhláškou Ministerstva práce a sociálních věcí č. 589/2020 Sb.
 
2. Výše stravného při zahraniční pracovní cestě
Stravné je poskytováno v souladu s § 189, zákona č. 262/2006, Sb. Zákoníku práce a jeho výše
základních sazeb je dána vyhláškou Ministerstva financí č. 510/2020 Sb.
 
 

182/13/ZM/2021 Dohoda o narovnání - zakázka „Brumov - Bylnice, regenerace náměs� – I.
etapa“

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
předložený návrh Dohody o narovnání mezi městem Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 31 Brumov-
Bylnice a společnos� MCI SERVIS, s.r.o., se sídlem Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín a ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ (blíže viz příloha - návrh smlouvy je nedílnou součás�
zápisu);

b )  s c h v a l u j e
Dohodu o narovnání se společnos� MCI SERVIS, s.r.o., se sídlem Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín a
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , v předloženém znění.

183/13/ZM/2021 Pořízení změny č. 4 Územního plánu Brumov-Bylnice - lokalita Brumov,
Podzámčí

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informace pořizovatele ÚP ░░░░ ░░░░ ░░░░ k žádos� žadatele (společnost DEVELOPPRO 847
s.r.o., Lačnov č.p. 294, 756 12 Horní Lideč) k pořízení své změny samostatně, a to zkráceným
postupem;

b )  s o u h l a s í



dle § 44 písm. c) stavebního zákona s použi�m zkráceného postupu při pořizování změny č. 4
Územního plánu Brumov-Bylnice;

c )  u k l á d á
1. Ing. Jaroslav Kozubík

1.1. pořízení změny č. 4 Územního plánu Brumov-Bylnice v lokalitě z.6 Brumov, Podzámčí.

Termín: 31.12.2021


